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Förändringar i Bilias koncernledning

Bilia inkluderar från och med idag Sofie Ecke, Chefsjurist, i koncernledningen.
 
Sofie Ecke är 36 år gammal och har arbetat i Bilia som bolagsjurist sedan 2016 och haft ansvaret 
som chefsjurist sedan 2021. Sofie har en juristexamen från Handelshögskolan i Göteborg, Sverige. 
Före Bilia arbetade Sofie som biträdande jurist på Advokatfirman Delphi och dessförinnan på 
Göteborgs tingsrätt som notarie.
 
I Bilias koncernledning ingår sedan tidigare Per Avander, VD och koncernchef, Stefan Nordström, 
vice VD, Kristina Franzén, CFO, Frode Hebnes, VD i Bilia Personbil AS, Norge, Elin Delvert, HR-
direktör, Mathias Nilsson, VD Bilia Personbilar AB, Anders Rydheimer, Affärsutvecklings- och 
Kommunikationsdirektör, Anna Höglund, VD Motorit AB, och Carl Fredrik Ewetz, chef 
Investerarrelationer och M&A.
 
Per Avander, Bilias VD och koncernchef, kommenterar:
”Sofie arbetar redan idag nära koncernledningen i frågor relaterade till hennes ansvarsområde, varför 
det är naturligt steg att inkludera Sofie i koncernledningen. Jag välkomnar Sofie till koncernledningen 
och ser fram emot att arbeta tillsammans framöver.”
 
Göteborg, den 26 mars 2024
 
Bilia AB (publ)
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Om oss
Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position 
inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och 
reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, 
glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 170 anläggningar i Sverige, Norge, 
Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige. 
 

 omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas Bilias Serviceaffär
kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, 
originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra 
verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel. 
 

 omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt Bilias Bilaffär
tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, 
MINI, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, 
Jaguar, Range Rover, Defender, Discovery och XPENG samt transportbilar av märkena Toyota, 
Mercedes-Benz, Volkswagen och Nissan och lastbilar av märket Mercedes-Benz. 
 

 omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige. Bilias Drivmedelsaffär

Bifogade filer
Förändringar i Bilias koncernledning

https://storage.mfn.se/e34f6645-5889-4a82-922a-4fa6aa63e218/forandringar-i-bilias-koncernledning.pdf

